
UCHWAŁA NR 611.XLIV.2021 
 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Gnaszyn – Kawodrza w rejonie ulic: Głównej, 

Tatrzańskiej i Warownej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jt. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 
obszar położony w Częstochowie, w dzielnicy Gnaszyn – Kawodrza w rejonie ulic: Głównej, Tatrzańskiej 
i Warownej 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu określono mapie topograficznej w skali 1:5000, stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C921A98-F851-46C3-8D72-1696D51EECAC. Podpisany Strona 1



N
GRANICE OBSZARU OBJĘTEGO PROJEKTEM PLANU

SKALA1:5000

Załącznik do uchwały
Rady Miasta Częstochowy
z dnia .......................2021r.

 UL. WAROWNA

 UL. GŁÓWNA

 U
L. TATRZAŃSKA

100m

Załącznik do uchwały Nr 611.XLIV.2021

Rady Miasta Częstochowy

z dnia 20 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C921A98-F851-46C3-8D72-1696D51EECAC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

